
RESUL:N KILPAILUT 2019 PAIKKA AJANKOHTA YHTEYSHENKILÖ PUHELIN SÄHKÖPOSTI Yhdyshenkilö 2018

Ampumahiihto Imatra 16.–17.2. Veli-Matti Kesälahti 400 012 989 velimatti.kesalahti@gmail.com Väinö Kurkaa

Pistooliampumahiihto Keuruu 2.3. Hannu Kivi-Mannila 400 159 151 hannu.kivimannila@gmail.com Väinö Kurkaa

Talvijotos "Okrajotos" Huovinrinne 9.–10.3. Minna Nenonen 505 394 281 minna.nenonen@mpk.fi Jarmo Sulopuisto

Ilma-aseet Ylihärmä 9.–10.3. Jukka Yliketola 503 418 371 jyliketola@gmail.com Toni Karlsson

Reserviläispilkki Vesanto 6.4. Toni Liimatainen 400 366 208 resvesanto@gmail.com

Ampumasuunnistus Loimaa 27.4. Olli-Pekka Rastas 503 500 725 olli-pekka@pihaportti.fi Sauli Saarinen

Falling Plates Mikkeli 11.5. Pirkka Juntunen 405 787 246 pirkkaj@gmail.com Mikko Kylmäniemi

Perinneaseet Keuruu 18.–19.5. Jarmo Siltanen 405 109 617 jarmo.siltanen@elisanet.fi Harri Majamäki

Pistooliampumajuoksu Mäntsälä 8.6. Jarmo Sulopuisto 400 354 526 jarmo.sulopuisto@msoynet.com Johannes Ijas

Reserviläisten frisbeegolf Toijala 1.6. Jere Virtala 407 222 264 jere.johan.virtala@gmail.com Ville Kotamäki

Reserviläisammunnat Hollola 6.7. Marko Patrakka 505 570 761 marko.patrakka@gmail.com Mikko Kylmäniemi

Reserviläisgolf Hämeenlinna 20.7. Reijo Partanen 400 499 355 golfreka@gmail.com

SRA:n SM-kilpailut Syndalen 20.–21.7. Max Käär 504 446 595 max@maxkaar.com
Mikko Kylmäniemi&Isto 

Hyyryläinen

Häyhä TA-kilpailut Sotinpuro 16.–18.8. Aku Saarelainen 408 212 742 aku.saarelainen@mil.fi Jarno Taupila

Reservin ampumamestaruuskisat Hollola 23.–25.8. Marko Patrakka 505 570 761 marko.patrakka@gmail.com Marko Ahl

Kivääri 300 m Hollola 24.8. Sakari Ahola 445 252 851 tuula.ahola@sci.fi Marko Ahl

Syysjotos "Päämajajotos" Mikkeli 27.–29.9. Pekka Kärkkäinen 400 173 425 pekka.karkkainen@nls.fi Jarmo Sulopuisto

Maastokilpailu Kangasniemi 19.10. Pirkka Juntunen 405 787 246 pirkkaj@gmail.com Markku Laine
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